
Ноќта меѓу сабота и недела, стрелките наназад за еден час
Петок, 24 Октомври 2025 08:07

  

Во ноќта меѓу сабота и недела, стрелките еден час наназад

      

Во недела, на 26 октомври, точно во 03:00 часот, завршува летното и започнува
зимското сметање на времето. 

  

  

Стрелките на часовникот ќе треба да се поместат еден час наназад – од 03:00 на 02:00
часот. 

  

Тоа значи дека ќе спиеме еден час подолго, но деновите што следат ќе бидат покуси, а
ноќите подолги.
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